
1 
ZT-SZP-226/02/26/2020                       

SZPITAL  WOJEWÓDZKI    
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 
tel. 86 47 33 266        fax 86 47 33 210                

 e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                             www.szpital-lomza.pl 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

       ZT-SZP-226/02/26/2020                                     23.10.2020 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę artykułów biurowych 
i papieru kserograficznego dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży,  
znak sprawy: ZT-SZP-226/02/26/2020 

 
 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

dokonał: 

1. wyboru jako najkorzystniejszej w Pakiecie 1 – Artykuły biurowe, oferty nr 1 Wykonawcy GRAFIX 

K. Olszewska-Piotrowska, M. Tyrała Sp. jawna ul. Bitwy Białostockiej 2A, 15-103 Białystok 

za cenę 82 302,13 zł (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące trzysta dwa i 13/100 złotych) 

Uzasadnienie 

Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w rozdziale IV Konkursu ofert, tj.: 
 

KRYTERIUM WAGA MAX ILOŚĆ PKT 

CENA 100% 100 pkt 

 
Oferta ww. Wykonawcy w Pakiecie 1 – Artykuły biurowe uzyskała 100,00 punktów. 

 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień 28.10.2020 r. 

2. Wyboru jako najkorzystniejszej w Pakiecie 2 – Papier kserograficzny, oferty nr 2 Wykonawcy 

Lexprint Karol Bałazy ul. Sadowa 2, 18-400 Giełczyn za cenę 62 866,53 zł (słownie: 

sześćdziesiąt dwa tysiące osiemset sześćdziesiąt sześć i 53/100 złotych) 

Uzasadnienie 

Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w rozdziale IV Konkursu ofert, tj.: 
 

KRYTERIUM WAGA MAX ILOŚĆ PKT 

CENA 100% 100 pkt 

 
Oferta ww. Wykonawcy w Pakiecie 2 – Papier kserograficzny uzyskała 100,00 punktów. 

 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień 28.10.2020 r. 

3. Wyboru jako najkorzystniejszej w Pakiecie 3 – Baterie, oferty nr 1 Wykonawcy GRAFIX 

K. Olszewska-Piotrowska, M. Tyrała Sp. jawna ul. Bitwy Białostockiej 2A, 15-103 Białystok 

za cenę 3 300,96 zł (słownie: trzy tysiące trzysta i 96/100 złotych) 

Uzasadnienie 

Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w rozdziale IV Konkursu ofert, tj.: 
 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


2 
ZT-SZP-226/02/26/2020                       

KRYTERIUM WAGA MAX ILOŚĆ PKT 

CENA 100% 100 pkt 

 
Oferta ww. Wykonawcy w Pakiecie 3 – Baterie uzyskała 100,00 punktów. 

 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień 28.10.2020 r. 

 

Zbiorcze zestawienie i ocena ofert: 

Pakiet 1 - Artykuły biurowe 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Wartość oferty brutto 

Liczba 

punktów – 

kryterium cena 

100% 

1 

GRAFIX K. Olszewska-
Piotrowska, M. Tyrała Sp. j. 
ul. Bitwy Białostockiej 2 A 
15-103 Białystok 

82 302,13 zł 100,00 

    

Pakiet 2 - Papier kserograficzny 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Wartość oferty brutto 

Liczba 

punktów – 

kryterium cena 

100% 

1 

GRAFIX K. Olszewska-
Piotrowska, M. Tyrała Sp. j. 
ul. Bitwy Białostockiej 2 A 

15-103 Białystok 

66 884,20 zł 93,99 

2 
Lexprint Karol Bałazy  

ul. Sadowa 2 
18-400 Giełczyn 

62 866,53 zł 100,00 

3 
MIMAR Maria Głębocka 

ul. Małkińska 53 
07-300 Ostrów Mazowiecka 

64 290,87 zł 97,78 

    

Pakiet 3 - Baterie 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Wartość oferty brutto 

Liczba 

punktów – 

kryterium cena 

100% 

1 

GRAFIX K. Olszewska-
Piotrowska, M. Tyrała Sp. j. 
ul. Bitwy Białostockiej 2 A 

15-103 Białystok 

3 300,96 zł 100,00 

3 
MIMAR Maria Głębocka 

ul. Małkińska 53 
07-300 Ostrów Mazowiecka 

4 289,26 zł 76,96 

 

Podpisał 

DYREKTOR 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

Jarosław Pokoleńczuk 

 


